

RECEBEMOS DE COMERC. FRIGOCARLOS PROD ALI. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 2.508,30	NF-e Nº: 000.000.016 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL	

COMERC. FRIGOCARLOS PROD ALI. LTDA
AV HELIO MATOS, S/N
GUARANI
CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI
TELEFONE: (86) 3343-1544

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.000.016
SÉRIE :
FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO
2225 0513 6974 6800 0129 5500 1000 0000 1610 0464 0324

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250011855473 - 28/05/2025 16:52:34
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194868222	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 13.697.468/0001-29

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL		CNPJ/CPF 01.778.353/0001-80	DATA DA EMISSÃO 28/05/2025
ENDEREÇO Rua Cel. Joaquim Onofre de Cerquerira, S/N	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 64240-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 28/05/2025
MUNICÍPIO Piracuruca	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 16:52:32

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.508,30
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 832,21	VALOR TOTAL DA NOTA 2.508,30		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
22402	AM SERRA GRANDE 20L	22011000	0 500	5102	UN	15	15,000	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,64
18073	AGUA AGUAFINA S/GAS 12X500ML PET 18073	22011000	0 500	5102	UN	120	1,500	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80,51
10546	AGUA VIENA MINERAL SEM GAS PET 510ML CAIXA C/	22011000	0 500	5102	UN	84	1,700	142,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63,87
00928	CAFE A VACUO MARATA 250G	09012100	0 500	5102	UN	10	17,500	175,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44,54
18069	BISCOITO FORTALEZA CREAM CRACKER 350G.(18069	19059020	0 102	5102	FR	10	5,000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,72
02055	BISC ROSQUINHA MABEL 400G LEITE(E)	19053100	0 500	5102	UN	10	5,000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,72
13311	ACUCAR OLHO D AGUA 1KG 13311	17019900	0 500	5102	UN	10	5,000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,72
06748	LEITE PO DESN. INST. PIRACANJUBA 200G	04022120	0 500	5102	UN	10	9,500	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,18
11189	MARGARINA DELICIA C/S 1X500G	15171000	0 102	5102	UND	5	10,000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,72
19970	POLPA FRUTA FRUTIL PT/500G CAJA 19970	20089900	0 102	5102	UN	11	9,000	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,14
20041	POLPA FRUTA FRUTIL PT/500G CAJU 20041	20089900	0 102	5102	UN	12	3,500	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,21
20759	CHA CAMOMILA LEO COM 25 20759	12119090	0 102	5102	UN	4	4,500	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,66
03658	ESTRELA GOSTOSO ESPAGUETE 10X500	19021900	0 500	5102	FD	5	3,500	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,50
13714	FLOCAO DE MILHO 10X0,5Kg 13714	11031300	0 102	5102	FD	7	2,000	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,40
22353	GOMA DE MANDIOCA SACO BRANCO 25KG 22353	11081400	0 102	5102	UN	7	8,000	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,25
02264	MASSA PRONTA P/ TAPIOCA AMAFIL 500G	19030000	0 102	5102	UN	7	7,500	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,51
22561	PETAS CASEIRA DA VOVO 80G	19054000	0 102	5102	UN	20	2,500	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,72

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 366,13 Federal 466,08 Estadual Fonte: IBPT empresomet ro.com.br 8524C6	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE COMERC. FRIGOCARLOS PROD ALI. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 2.508,30	NF-e Nº: 000.000.016 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL		

COMERC. FRIGOCARLOS PROD ALI. LTDA AV HELIO MATOS, S/N GUARANI CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI TELEFONE: (86) 3343-1544	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.016 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 2	
	CHAVE DE ACESSO 2225 0513 6974 6800 0129 5500 1000 0000 1610 0464 0324	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250011855473 - 28/05/2025 16:52:34
---------------------------------------	---

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194868222	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 13.697.468/0001-29
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
20921	PANO ALGOBOM CHAO PCT 4X L3P2(40X68)COR 20921	63071000	0 102	5102	UN	8	5,000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,14
00259	INSET BAYGON EUCA 395ML	38089119	0 102	5102	UN	4	14,000	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,25
10712	GUARANA CHP ANTARCTICA PET 2L CAIXA C/6 10712	22021000	0 500	5102	UN	10	9,000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,06
13520	SARDIN LAJE MOLHO DE TOMATE 48X250 GM 13520	16041310	0 102	5102	UN	10	5,000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,72
00268	PAPEL TOALHA SNACK 2X1 90F	48183000	0 102	5102	UN	12	6,000	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,70
00867	CHA LEAO CAPIM-CIDR.10X10 SAQ.	12119090	0 102	5102	UN	8	5,000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,58
14759	CHA LEAO FUZE BOLDO DO CHILE 10G 14759	09030090	0 102	5102	UN	8	5,000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,58
00201	SACO LIXO BRASILEIRINH AZ 50L 10X1	39232110	0 102	5102	UN	6	4,500	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,61
00238	SACO LIXO BRASILEIRINH AZ 30L 10X1	39232910	0 102	5102	UN	15	3,500	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,62
12728	PEDRA SANIT HARPIC LAVAN PROM 40% 12728	34025000	0 102	5102	UN	10	2,500	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,25
05311	ALCOOL 54 SANTA CRUZ 500ML.46,3 (FRC)	22072019	0 102	5102	FR	3	8,500	25,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,16
14732	SAB LIQ GRANADO GLIC BEBE TRAD 250ML 14732	34012010	0 102	5102	UN	3	18,000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,51
07669	ESPONJA DUP FACE LIMPABELLALIMPONA 60X1	73239100	0 102	5102	CX	20	1,000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,38
02965	LIMPA AZULEJO AZULIM 12/1L CITRUS	34029039	0 102	5102	CX	7	6,000	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,39
20952	AGUA SANITARIA CLORAL 20952	28289011	0 102	5102	UN	7	3,500	24,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,71
21146	PAPEL HIG FAMILIAR SUPREMO NEU FS 4X30M 21146	48181000	0 102	5102	UN	7	5,500	38,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,11
09790	ESPONJA BOMBRIIL MULTIUSO 110X75X22MM	68053090	0 102	5102	UN	4	2,000	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,52
20507	VASSOURA JARDIM 18ARAMES CB REGUL - KAL 20507	82013000	0 102	5102	UN	2	26,000	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,42
15047	VASSOURA GRAMA ARAM FX.C/C FAM.C6 15047	82013000	0 102	5102	UN	2	22,000	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,82
17398	VASSOURA C/CABO TROPICAL COD.104 17398	96039000	0 102	5102	UN	1	9,500	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,99
18302	DETER.YPE LIMAO 24X500ML 18302	34025000	0 102	5102	EE	12	3,000	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,51
03439	DESINF AZULIM 12/1L ERVA DOCE	38089419	0 102	5102	CX	12	5,000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,99
16678	SABAO BARRA ABSOLUTO GLIC NEUTRO 1KG 16678	34011900	0 102	5102	UN	5	12,000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,56
10000	SABAO EM PO ALA 500G FLOR CEREJ LAVANDA	34025000	0 102	5102	FD	6	7,500	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,26
21126	LIMP.ALUMINIO EU AMEI 500ML 21126	34029090	0 102	5102	UN	4	2,500	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,43
03410	COPO DESC. TRANSP. CRISTALCOPO 150ML	39241000	0 102	5102	UN	12	5,500	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,35
07388	COPO DESC FC BRANCO 100X50ML	39249000	0 102	5102	UN	10	3,000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,03
06642	VASSOURA LIMPAMANIA DONA DA CASA C/CABO	96039000	0 102	5102	CX	4	6,000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,55

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.000.693 fl. 1 /2 SÉRIE 004			
POSTO RAMOS PIRACURUCA LTDA.				CHAVE DE ACESSO	
AV. AURELIO BRITO, 605 . - CENTRO - CEP:64240-000 - PIRACURUCA - PI				2225 0502 5679 2900 0122 5500 4000 0006 9318 2101 9582	
TEL:				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
NOTA FISCAL DE CUPOM FISCAL				222250011929310 29/05/2025 11:16:55	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
194410579				02.567.929/0001-22	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA			01.778.353/0001-80		29/05/2025	
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	
RUA CEL. JOAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, 350 .			CENTRO		64240-000	
MUNICÍPIO			UF		HORA DA SAÍDA	
PIRACURUCA			PI		11:16:41	

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	29/05/2025	3.347,69									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
0,00		0,00		0,00		0,00		3.347,69			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		3.347,69	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
		9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO				
1	Especie	Marca	Numero								

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
1	GASOLINA COMUM A VISTA CÓD. PRODUTO ANP: 320102001 UF DE CONSUMO: PI	27101259	061	5929	L	585,923	5,714	3.347,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
NFCe Ref.:(2225 0502 5679 2900 0122 6500 4000 0095 4017 2949 6102), (2225 0502 5679 2900 0122 6500 4000 0095 8919 6951 8691), (2225 0502 5679 2900 0122 6500 4000 0095 9610 9833 2930), (2225 0502 5679 2900 0122 6500 4000 0096 0012 1179 6210), (2225 0502 5679 2900 0122 6500 4000 0096 0711 0104 5971), (2225 0502 5679 2900 0122 6500 4000 0096 0818 5609 4915), (2225 0502 5679 2900 0122 6500 4000 0096 1911 0030 5016), (2225 0502 5679 2900 0122 6500 4000 0096 2614 2192 2200), (2225 0502 5679 2900 0122 6500 4000 0096 3011 9504 5154), (2225 0502 5679 2900 0122 6500 4000 0096 3111 0476 4265), (2225 0502 5679 2900 0122 6500 4000 0096 3316 5074 7550), (2225 0502 5679 2900 0122	

TCLCPDV - Total Comercial Ltda

RECEBEMOS DE POSTO RAMOS PIRACURUCA LTDA. OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.693 SÉRIE 004
EMISSION: 29/05/2025 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA - VALOR TOTAL: R\$ 3.347,69		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE POSTO RAMOS PIRACURUCA LTDA. AV. AURELIO BRITO, 605 . - CENTRO - CEP:64240-000 - PIRACURUCA - PI TEL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.693 fl. 2 /2 SÉRIE 004		 CHAVE DE ACESSO 2225 0502 5679 2900 0122 5500 4000 0006 9318 2101 9582 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO NOTA FISCAL DE CUPOM FISCAL				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250011929310 29/05/2025 11:16:55	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194410579		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 02.567.929/0001-22	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
-------------------------	--------------------------------	----------	-----	------	-------	--------	----------------	-------------	----------	-----------------	----------------	--------------	----------------------

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
6500 4000 0096 3610 1634 9955), (2225 0502 5679 2900 0122 6500 4000 0096 4216 9116 7816), (2225 0502 5679 2900 0122 6500 4000 0096 4410 8610 9343), (2225 0502 5679 2900 0122 6500 4000 0096 4613 3010 1002), (2225 0502 5679 2900 0122 6500 4000 0096 4713 2578 8914)													
Obs: Venda efetuada em decorrencia de emissao de documento fiscal relativo a operacao ou prestacao tambem registrada em equipamento													
Emissor de Cupom Fiscal - ECF													